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Yurt ici Piyasalar 11/11/2025

Haftanin ilk islem giiniinde kiiresel piyasalarda pozitif seyir izlendi. Borsa istanbul'da ise pozitif baslangic
sonrasinda gelen satislarla giin, deger kaybi ile tamamlanmis oldu. BIST100 endeksi 10.974 puandan acilis
yaparak gini %1,24 azalisla 10.789 puanda tamamladi. 10.788 seviyesini test eden endeks, glin ici en yiksek
11.044 seviyesini gordu. BIST100 islem hacmi ise 30 glnlik ortalama hacim olan 138.2 milyar TL altinda 135.6
milyar TL seviyesinde gerceklesti.

Sektorel bazda teknoloji endeksi %0,64 oraninda deger kazanarak 1 haftalik deger kaybi serisini sonlandird.
Buna karsilik ulastirma endeksi, %3,14 disisle negatif ayristi. Endekse ASELS, KTLEV ve GENIL pozitif ydonde etki
ederken, THYAO, BIMAS ve EREGL negatif yonde etki etti. 10 yillk TL tahvil getirisi giini 25 bp artisla 32,83
seviyesinde, Turkiye 5 yillik CDS ise 242 bp seviyesinde tamamladi.

Turkiye istatistik Kurumu (TUIK), 2025 yili Eylil ayina iliskin aylik sanayi tretim endeksi sonuclarini aciklad.
Sanayi Uretimi Eylul ayinda yillik bazda %2,9 artarken, aylik bazda %2,2 oraninda azalis gésterdi. Agustos ayinda
ise sanayi Uretimi aylik %0,6 oraninda artis kaydetmisti. Alt sektorler itibariyla degerlendirildiginde, madencilik
ve tas ocakciligi sektdrii endeksi bir dnceki aya gore %1,2 artarken, imalat sanayi sektori endeksi %2,3 ve
dayanikli tiketim mali endeksi %1,2 oraninda azaldi. Hazine'nin dlizenledigi 7 ay vadeli bono ihalesinde ise,
toplam 82 milyar 88 milyon 400 bin TL tutarinda teklif geldi. ihale sonucunda 22 milyar 741 milyon 900 bin TL
tutarinda net satis gerceklestirildi. ihalede basit faiz %38,25, ortalama bilesik faiz ise %41,13 olarak gerceklesti.
Buglin ise perakende satis verisi ile birlikte sabit kupon édemeli iki ayri devlet tahvili ihraglari takip edilecek.

Beklentilerimiz: Borsa istanbul'da pozitif gériisiimiizii koruyoruz. 3C25 bilanco dénemi son ererken sonuclarin
genel olarak beklentilere paralel gelmesi, sirket marjlarinda kademeli iyilesme sinyallerinin gériilmesi ve hisse
bazli pozitif strprizlerin devam etmesi endeks icin pozitif beklentilerimizi desteklemeye devam ediyor. Kasim-
Aralik déneminde aylik enflasyonun %1,5 civarina gerilemesine yénelik beklentiler, faiz indirimi beklentilerini
guclendirecektir. Bu sirecte asagi yonli sert diizeltmeleri alim firsati olarak degerlendirmeyi sirdiriiyoruz.
Enflasyonda aylik bazda asagi yonde seyrim destegiyle BIST100 endeksi ve bankacilik sektériinde kademeli
olarak tarihi zirve bolgelere yonelim bekliyoruz.

Beklentilerin Gzerinde FAVOK ve net Net kar aciklayan BIMAS ve DOAS'te pozitif piyasa tepkisi gorilebilir.
Beklentilere paralel FAVOK ve yatirim gelirleri sebebiyle beklentilerin tizerinde net kar aciklayan ASTOR'da
sinirli olumlu piyasa tepkisi gorebiliriz.

BIST100 endeksinde, teknik olarak 10.800 bélgesinin Gzerinde kalicilik saglanmasi halinde 11.000 / 11.250
direng seviyelerine dogru toparlanma gorilebilir. Asagi yonli diizeltme hareketinin devami durumunda ise
10.650 destek seviyesi izlenecektir.

Endeksler Ginliik Fark(%) 30 Giinliik Fark (%) Bu yil Fark(%) Gunlik Hacim
BIST100 10.789 ¥ 1,24 Ah 0,64 A 9,75 135.624.932.079
BIST30 11.650 b -1,62 dh -0,45 i 831 93.457.566.413

BISTTUM 13.877 ¥ 0,93 Ah 1,86 A 21,16 198.879.419.190
VIOP 30 12161 db -1,55 b 0,02 A 12,71 28.086.398.300
Endeksler Guinliik Fark (%) 30 Giinliik Fark (%) BuYilFark (%)  Giinlilk Hacim
BIST BANKA 14.652 b -1,97 L1 3,52 i 0,67 23.985.338.537
BIST SINAI 13.992 ¥ 1,35 ih 0,39 A 7,19 57.445.640.463
BIST METAL 17.821 b -2,06 " -3,14 A 8,69 12.401.412.167
BIST ULASTIRMA 35.886 ¥ 314 h -7,75 A 571 18.073.532.427
BIST HOLDING 11.629 b -0,29 i 5,59 L 30,46 30.678.746.686
BIST TEKNOLOJI 25.393 dh 0,69 " -8,67 A 82,13 14.486.130.596
BIST MADEN 9.604 b -1,02 Ah 6,06 ih 36,19 6.061.968.987
BIST GIDA 11.830 ¥ 1,59 i 5,58 A 291 6.578.837.719
BIST ILETISIM 2525 h 015 ¥ -1,07 h 8,55 4.562.607.653
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BIST 100 Endeksi En Cok Yiikselen/Diisen Hisseler

En Cok Yiikselen En Cok Diisen Hacmi En Yiiksek
Degisim (%) Hisse Degisim (%) Hisse Degisim (%)

KTLEV 16,19
GENIL 194,00
BRYAT 2640,00
BRSAN 539,00
OBAMS 44,24
YEOTK 37,90
ALARK 85,95
TURSG 13,56

9,99 EKGYO 18,82
9,79 REEDR 9,90
6,62 GSRAY 1,39
5,27 BTCIM 4,27
3,75 ASTOR 92,95
3,10 CANTE 2,60
2,93 THYAO 278,25
2,73 VAKBN 24,30
KCAER 12,40 2,65 TSPOR 1,30
PATEK 29,22 2,53 EREGL 25,24

Bu Hafta Yapilacak Temettii Odemeleri

Son Fiyat Temettii Tarihi Briit Temettii (TL) Net Temettii (TL) Briit Temettii Verimi
194 0,133 0,113

€

-5,62 THYAO 278,25 -3,89 12.318.184.417,00
-5,35 AKBNK 59,90 b -1,64  6.424.232.256,00
-4,79 IEYHO 48,06 0,54 6.369.021.309,00
-4,69 EREGL 25,24 -3,37 5.808.699.523,00
-4,27 ISCTR 12,58 -2,33  5.694.756.428,00
-4,06 YKBNK 32,94 -1,79  4.815.894.202,00
-3,89 PGSUS 205,50 -2,84  4.753.077.391,00
-3,88 ASELS 186,40 0,70  4.731.398.867,00
-3,70 EKGYO 18,82 -5,62  4.705.295.863,00
-3,37 TUPRS 196,60 -0,71  4.364.627.650,00

DI DID D DD
CEEEEEEEEE
ECEEDEEEED

GENIL 12.11.2025 0,07%
MGROS 505 12.11.2025 3,590 3,051 0,71%
PLTUR 26,28 13.11.2025 0,379 0,322 1,44%
BALSU 18,72 14.11.2025 0,176 0,149 0,94%
DURKN 15,37 14.11.2025 0,032 0,027 0,21%

Bu Hafta Yapilacak Sermaye Artinmlan

TATEN 11.10.2025 Bedelsiz 300,00% 280.500.000 1.122.000.000

Sirket Haberleri

Sirket, 2025 yilinin ilk on ayinda 115,6 milyar TL tutarinda bagimsiz denetimden ge¢cmemis brit prim
tretimi gerceklestirerek, gecen yilin ayni dénemine gére %45 oraninda artis kaydetmistir.

Sirket, Devlet Su isleri Genel Mudirlugi 4. Bélge Mudirliigi (Konya) tarafindan gerceklestirilen
“Eregli ivriz Sag Sahil HDPE Boru Temini 6. Kisim” ihalesine katilarak en avantajli teklifi sundu ve birinci oldu.
KDV haric 76,77 milyon TL tutarindaki ihalenin kesinlesme karari DSI 4. Bélge Midirliigu tarafindan sirkete
teblig edildi.

Sirket, T.C. Ticaret Bakanlig’'nin Turquality Marka Destek Programi kapsamina alinarak
desteklenmeye hak kazandi. Bu kapsamda, 2025 yili icin 190,78 milyon TL tesvik hakki tanindi. Tesvikin,
sirketin uluslararasi rekabet giiciinii ve marka bilinirligini artirarak strdirtlebilir blyimeye katki saglamasi
bekleniyor.

Sirket, Enkonet Teknoloji AS. ile Entegre Tesis YOnetim Sistemi yaziliminin gelistirilmesi ve
uygulanmasina yénelik KDV haric¢ 35,03 milyon TL tutarinda sézlesme imzaladi. 10 Kasim 2025’te imzalanan
s6zlesme kapsaminda gelistirme ve teslim siresi 45 giin olarak belirlendi.

Sirketin %51 oraninda bagli ortakligi olan Cokyasar Tel, Adana Organize Sanayi Bolgesi'ndeki
fabrikasinda ilave galvaniz hatti yatirnnmi gerceklestiriyor. Yatinrm kapsaminda makine siparisleri verilmis
olup, sevkiyatlarin 2025 yili Aralik ayinin ikinci yarisinda baslamasi planlaniyor. Yatirimin biyik bélimdnin
Aralik 2025’te tamamlanmasi, Ocak 2026’da saha montajina baslanmasi ve hattin 2026 yilinin ilk ceyreginde
faaliyete gecmesi hedefleniyor.

Sirketin hakim ortagi Hiseyin Cevik, faaliyetlerde kullanilmak Gzere 270 milyon TL bor¢ finansmani
sagladi. Ayrica, pay satislarindan elde edilen 30 milyon TL, sermaye avansi olarak sirkete aktarildi. Bu tutar
icin faiz uygulanmayacak olup, fonun yatirim ve isletme sermayesi ihtiyaclarinda kullanilmasi planlaniyor.
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Pay Aim Satim Bildirimleri

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
16,52-16,53 TL fiyat araligindan toplam 15.000 TL nominal degerli LKMNH paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
40,78-41,00 TL fiyat araligindan toplam 4.500 TL nominal degerli PNLSN paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
19,28 TL fiyattan toplam 500.000 TL nominal degerli BOBET paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 07.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
40,86-41,30 TL fiyat araligindan toplam 6.000 TL nominal degerli PNLSN paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
24,22-24,28 TL fiyat araligindan toplam 40.000 TL nominal degerli AKFIS paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
19,46-19,52 TL fiyat araligindan toplam 200.000 TL nominal degerli ESCAR paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 10.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
17,00-17,03 TL fiyat araligindan toplam 50.000 TL nominal degerli AKFYE paylari geri alinmistir

Sirketimizce 07.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
24,309 TL fiyattan toplam 9.644 TL nominal degerli PCILT paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 07.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
24,309 TL fiyattan toplam 9.644 TL nominal degerli PCILT paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 07.11.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
36,60-37,88 TL fiyattan toplam 472.500 TL nominal degerli MEGMT paylari geri alinmustir.
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SISE
KCHOL
TCELL
AKBNK
ISCTR
YKBNK
EKGYO
GARAN
PETKM
THYAO
VAKBN
TAVHL
BIMAS
SAHOL
TKFEN
VESTL
KOZAL
SASA
ULKER
ASTOR
ASELS
ENKAI
FROTO
ARCLK
HALKB
AEFES
TUPRS
TOASO
KOZAA
CCOLA
HEKTS
SOKM

MGROS

ALARK
DOAS
DOHOL
TSKB
TTKOM

KRDMD

PGSUS
EREGL
BRSAN
KONTR
GUBRF
OYAKC
KUYAS
CIMSA
MAVI
MIATK
DSTKF
Toplam

10 Kasim Aciga Satis Verileri

Aciga Satis islem Hacmi

491.266.308
1.339.541.354
651.113.047
2.188.034.117
1.908.047.977
1.600.718.561
1.526.669.387
1.101.555.234
245.655.763
3.803.574.356
423.756.798
141.221.209
869.530.153
839.734.852
32.537.102
53.910.591
1.038.177.785
565.300.245
320.039.920
418.124.564
1.212.365.535
265.511.341
418.404.898
82.767.135
325.827.020
206.727.812
1.002.772.218
198.642.711
186.593.212
86.911.050
67.465.757
66.529.450
467.258.737
135.057.078
79.403.893
102.907.768
57.456.138
496.478.583
278.861.276
835.644.283
975.175.272
454.843.198
116.793.122
243.877.417
129.424.566
33.400.430
60.174.851
37.849.097
259.675.805
132.030.575
28.575.339.551

islem Hacmi

1.330.687.655
3.705.949.616
1.820.376.760
6.424.232.256
5.694.756.428
4.815.894.202
4.705.295.863
3.479.223.292
780.018.262
12.318.184.417
1.413.779.829
472.982.760
2.913.726.675
2.862.509.336
112.464.541
187.023.136
3.772.031.469
2.069.715.634
1.238.999.897
1.630.195.254
4.731.398.867
1.048.232.901
1.674.591.511
331.930.979
1.391.447.979
893.651.897
4.364.627.650
895.295.379
846.396.273
402.934.368
320.799.464
317.445.367
2.249.915.273
660.103.957
398.413.705
550.727.058
313.137.858
2.742.230.893
1.541.143.621
4.753.077.391
5.808.699.523
2.837.812.233
737.925.654
1.550.472.883
829.340.192
231.122.799
425.620.651
290.148.832
2.104.229.075
1.169.448.848
108.160.370.364

Aciga Satis
H./T.Hacim
36,9%
36,1%
35,8%
34,1%
33,5%
33,2%
32,4%
31,7%
31,5%
30,9%
30,0%
29,9%
29,8%
29,3%
28,9%
28,8%
27,5%
27,3%
25,8%
25,6%
25,6%
25,3%
25,0%
24,9%
23,4%
23,1%
23,0%
22,2%
22,0%
21,6%
21,0%
21,0%
20,8%
20,5%
19,9%
18,7%
18,3%
18,1%
18,1%
17,6%
16,8%
16,0%
15,8%
15,7%
15,6%
14,5%
14,1%
13,0%
12,3%
11,3%
26,4%

Giinliik
Degisim (%)
-0,89
-2,85
-0,46
-1,64
-2,33
-1,79
-5,62
-2,55
-0,70
-3,89
-3,88
-2,52
-1,80
-2,45
-1,14
-1,92
0,49
-1,37
-3,05
-4,27
0,70
-2,12
-0,67
-0,92
-1,67
-1,52
-0,71
0,35
-0,55
-0,27
-2,03
1,34
1,20
2,93
-0,33
-0,46
-3,25
2,42
-1,77
-2,84
-3,37
5,27
-0,33
1,57
1,00
-0,61
-0,85
-0,15
1,78
-0,62




’ BURGAN

’ BURGAN

A BANK YATIRIM
10 Yillik Tahvil Getiri 2 Yillik Tahvil Getiri
45,0 55
50
36,0 32,8 45 398
40
35
27,0
30
25
18,0 20
. .,\.N
9,0 10
¥ ¥ ¥ ¢ ¢ ¢ P ¥ ¢ ¥ & & & & ¢ 9
v v v v v ) v v v v W v v W W v
NG Ne NV N ® D ¥ Ng N N N § § N § N Ny N &
& > % & A 9 ™ S > © N
¥ N S N 3 J N N N N N N N N b o P N
BIST 100 F/K BIST 100 USD
21 550
18 13,5 450
15
350
12 255,5
250
9
. 150
3 50
% © S N ™ A o 0 O
S F PSP § 3 § N4 4 4 & & &
v QI S P P SR NI NI W P N N Vv W W W v v v W v
oY oY > OV Y © O QY @Y oY ©F © & & N ® % % v o
W oY oY Y 9 o 9 Y P P @ A A% A® SN N S
DN N R AN > N SN 1) N v N P % N % 3
XTUMY Tarkiye 5 Yillik CDS
65000 57.071,2 1000
55000
800
45000
35000 600
25000
400
15000 242
5000 200
I A L R S S A A A I S e v v X4 o o 4
v W v v v Vv v v ) V v D D D D D
A O L A A SRV SN I S SR I S LN o 9 % o o S %
ORISR - S RN R S LR S RS $ $ S 3 S S
N A A LSRN S L% 0 0% W 2% » V




&) sBURGAN &) sBURGAN
BANK YATIRIM

ik Takvim

Beklenti Onceki
10.11.2025 10:00 Tiirkiye Sanayi Uretimi ( Aylik) - 0,40%
10.11.2025 10:00 Tiirkiye Sanayi Uretimi ( Yiluk ) - 7.10%
10.11.2025 12:30 Euro Bolgesi Sentix Yatinmai Giiveni - 54
11.11.2025 10:00 Tiirkiye Perakende Satislar ( Yillik ) = 12,20%
11.11.2025 10:00 ingiltere Ortalama Kazang Endeksi - 5,00%
11.11.2025 10:00 ingiltere igsizlik Orami ( Aylik ) - 4,80%
11.11.2025 10:00 ingiltere igsizlik Hak Basvuru Sayisindaki Degisim - 25.8k
11.11.2025 13:00 Euro Bdlgesi ZEW Ekonomik Hissiyat - 227
12.11.2025 10:00 Almanya Tuiketici Fiyat Endeksi ( Aylik ) - 0,30%
12.11.2025 10:00 Almanya Tiiketici Fiyat Endeksi ( Yillik ) - 2,30%
12.11.2025 15:00 ABD MBA ipotek Basvurulan - -1,90%
13.11.2025 10:00 ingiltere Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Ceyreklik ) - 0,30%
13.11.2025 10:00 ingiltere Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Yiluk) - 1,40%
13.11.2025 10:00 Tiirkiye Konut Satislan ( Yilk ) - 6,90%
13.11.2025 10:00 ingiltere Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Aylik ) - 0,10%
13.11.2025 10:00 ingiltere Sanayi Uretimi ( Ayuik) - 0,40%
13.11.2025 10:00 ingiltere Sanayi Uretimi (Yiluk) - -0,70%
13.11.2025 10:00 ingiltere imalat Uretimi ( Aylik ) - 0,70%
13.11.2025 10:00 ingiltere imalat Uretimi ( Yiluk ) - -0,80%
13.11.2025 10:00 ingiltere Hizmetler Endeksi ( Ceyreklik ) = 0,40%
13.11.2025 12:30 ingiltere isgiicii Verimliligi ( Ceyreklik ) - -0,80%
13.11.2025 13:00 Euro Bolgesi Sanayi Uretimi ( Aylik ) = -1,20%
13.11.2025 13:00 Euro Bélgesi Sanayi Uretimi ( Yiluk ) - 1,10%
13.11.2025 16:30 ABD TUFE ( Aylik ) 0,30% 0,30%
13.11.2025 16:30 ABD Gekirdek TUFE ( Aylik ) 0,20% 0,20%
13.11.2025 16:30 ABD TUFE (Yiluk) 3,10% 3,00%
14.11.2025 10:00 Tiirkiye Enflasyon Beklentileri ( 12 ay sonrasi ) - 23,26%
14.11.2025 13:00 Euro Bolgesi Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Ceyreklik ) = 0,20%
14.11.2025 13:00 Euro Bolgesi Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Yiluk ) - 1,30%
14.11.2025 13:00 Euro Bolgesi Ticaret Dengesi - 1.0b
14.11.2025 13:00 Euro Bélgesi istihdam ( (Ceyreklik ) - 0,10%

Akin Solmaz Can Firat Bulut
Arastirma Mudir Yardimcisi Yonetici
Arastirma Arastirma
Burgan Yatinm Menkul Degerler A.S. Burgan Yatirnrm Menkul Degerler A.$.
Maslak Mah. Eski Buylkdere Cad. No:13 Kat:8 Maslak Mah. Eski Buyukdere Cad. No:13 Kat:8
34485 Sariyer/istanbul, Tirkiye 34485 Saryer/Istanbul, Tirkiye
akin.solmaz@burganyatirim.com.tr can.bulut@burganyatirim.com.tr
www.burganyatirim.com.tr www.burganyatirim.com.tr
UYARI NOTU

Bu raporda yer alan bilgiler Burgan Yatinm Menkul Degerler AS. (“Burgan Yatirim”) tarafindan genel bilgilendirme amaciyla
hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile mdisteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligi
sozlesmesi cercevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirrm aracinin alim ya da satimi icin éneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali
durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatirnm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinimin sonucu Mdsteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Burgan Yatirim ve calisanlari hicbir sorumluluk isttenmemektedir. Bu raporda
yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti
edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi
dogabilecek zararlar konusunda Burgan Yatirim ve calisanlari herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Burgan
Yatinim'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya tginci kisilere ile paylasilamaz. 6




